
20/01/2023 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4099

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1215

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL EXCLUSIVO 2/2023
Publicação Nº 4492815

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) C607B97FDE8702AA343738ADA165B61C8817925B

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

AVISO DE LICITAÇÃO

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) C607B97FDE8702AA343738ADA165B61C8817925B

Processo Adm. Nº: 09/2023

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023
Tipo: MAIOR OFERTA/Por Item
Objeto: OUTORGA PARA PERMISSÃO DE USO DE ESPAÇO PÚBLICO LOCALIZADO NA ÁREA COBERTA DA PRAÇA MUNICIPAL PARA VENDA DE BEBIDAS 
E ALIMENTOS, DURANTE A REALIZAÇÃO DO CARNAVAL EDIÇÃO 2023, A SER REALIZADO NOS DIAS 18 DE FEVEREIRO DE 2023 DAS 13:00 HORAS ATÉ 
AS 04:00 DO DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2023 E NO DIA 19 DE FEVEREIRO DE 2023 DAS 13:00 HORAS ATÉ AS 19:00 HORAS DO MESMO DIA, o certame 
destina-se exclusivamente para microempresas e empresas de pequeno porte com sede no Município de Quilombo, em conformidade com a Lei Comple-
mentar Municipal 131/2017.
Entrega dos Envelopes : 08:00 horas do dia 03/02 /2023.
Abertura dos Envelopes : 08:10 horas do dia 03/02/2023.

A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 19 de Janeiro de 2023.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

Página 1 de 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023 – CONSELHO TUTELAR
Publicação Nº 4490173

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023 – CONSELHO TUTELAR

O Prefeito do Município de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

Considerando o Oficio Nº 003/2023, datado de 17/01/2023, da Secretária Municipal de Assistência Social – FMAS;

Considerando o Edital de Convocação Nº 003/2022 – CONSELHO TUTELAR;

Considerando o Cronograma de Férias do Conselho Tutelar para o ano de 2023;

I. Fica CONVOCADA a Suplente do Conselho Tutelar, para comparecer junto ao Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de Quilombo, sito 
à Rua Duque de Caxias, nº 165, Centro, conforme se especifica a seguir:

Nº DE CLASSIFICAÇÃO (SUPLÊNCIA) CARGA HORÁRIA NOME
8º (3º SUPLENTE) 25H SEMANAIS NOELI FÁTIMA CALDERAN

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 05 (cinco) dias uteis, a contar da data de publicação deste edital, 
este perderá o direito a vaga;
III. A contratação dar-se-á nas condições da Administração Municipal;


